坛教群组发〔2014〕2号
★

关于印发《金坛市教育系统党的群众路线教育实践活动“学习教育、听取意见”
环节工作安排》的通知
各中小学、局属各单位：

现将《金坛市教育系统党的群众路线教育实践活动“学习教育、听取意见”环节工作安排》印发给你们，请严格按要求执行，并做好学习记录备查。

特此通知。
中共金坛市教育局委员会党的群众

路线教育实践活动领导小组

（中共金坛市教育局委员会办公室代章）

2014年3月11日

金坛市教育局办公室                  2014年3月11日印发

                                               共印：2份
金坛市教育系统党的群众路线教育实践活动

“学习教育、听取意见”环节工作安排
	时  间
	活动内容
	要  求
	责任人
	参加对象

	3月5-7日
	组织党员学习党章、中央八项规定和省、市委十项规定
	强化宗旨意识，进一步明确和理解作风建设的总体要求。
	各校各单位党组织负责人
	全体党员

	3月7-16日
	组织党员学习党的十八大、十八届三中全会精神、习总书记系列重要讲话
	准确把握党的十八大、十八届三中全会、习总书记系列重要讲话精神，切实提高对开展教育实践活动的认识。
	各校各单位党组织负责人
	全体党员

	3月中旬
	举办书记党课
	为基层学校党员、教师上党课。
	柯建强
	待定

	3月中下旬
	举办中心组（扩大）专题学习会
	正确认识形式主义、官僚主义、享乐主义和奢靡之风 “四风”的根源和危害。
	孙  坚
	中心组成员
党外干部
各科室负责人

	举办专题学习会

	各校各单位党组织负责人
	全体党员

	3月21日前
	走访调研
	开展“三联系”、“走进学生家庭”、“走进学校会场”、“走进课堂”等活动向教师、家长、学生征求意见。
	孙  坚

王三龙

廖伟文

吴  芳
	局领导
机关人员

	召开离退休老同志座谈会
	主持召开各种座谈会，认真听取各方面的意见和建议，原汁原味地整理对教育工作、学校管理、师德师风建设等方面的意见建议，认真做好梳理反馈。其中党委书记至少主持召开2次座谈会，其他局领导至少主持召开1次座谈会。
	孙  坚

陈金娣
	离退休老同志代表

	召开城区党组织书记座谈会

	孙  坚
	城区党组织书记

	召开学校领导班子座谈会

	柯建强
	部分校长

	召开联系点学校座谈会

	柯建强、姚水虎、廖伟文、吴 芳、潘建华
	联系学校教师

	3月25日前
	组织党员学习中央、省、常州、金坛市委、局党委关于教育实践活动要求、《为民利群365系列之群众观点天天学读本》
	切实提高教育系统党员干部对党的群众路线的认识，进一步改进工作作风，密切联系群众，确保活动取得实效。
	各校各单位党组织负责人
	全体党员

	3月下旬
	开通网上交流平台
	紧紧围绕“四查三提升”通过网络广泛征求方方面面意见
	孙   坚
	社会各界

	4月4日
	党员集中活动日：学习交流会
	认真组织党员集中活动日，开展形式有效地党员教育学习活动（不得外出），更新教育观念和服务理念，交流个人学习体会。
	各校各单位党组织负责人
	全体党员

	4月中旬
	召开家长会
	通报学校活动开展情况，向家长征求学校发展意见与建议。
	各学校
	学生家长
部分机关人员

注：1.本表未列事宜，以具体通知为准。如有疑问，请与组织人事科吉文斌联系，82801867，13861120166。

2014年3月5日